
 
_________________________________________________________________________________________ 
 

PROVOZNÍ ŘÁD PLACENÉHO, NEHLÍDANÉHO PARKOVIŠTĚ 
 

Parkoviště – ulice Pod Borným, město Doksy 
Provozovatel: 
Technické služby města Doksy, příspěvková organizace 
náměstí Republiky 191, 472 01 Doksy 
Kontaktní telefon: +420 778 962 087

 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Tento provozní řád stanoví podmínky provozu a užívání placeného, nehlídaného parkoviště v ulici 
Pod Borným ve městě Doksy. Užíváním parkoviště se řidič zavazuje k dodržování tohoto řádu. 

 
2. PROVOZNÍ DOBA 
Parkoviště je v provozu v období od 1. dubna do 31. října, bez omezení denní doby. 

 
3. KAPACITA A VYHRAZENÁ MÍSTA 

 Celková kapacita parkoviště: 120 vozidel 
 Nejsou zde vyhrazená místa pro ZTP/OZP 

 
4. VJEZD A VÝJEZD 

 Vjezd probíhá přes automatickou bránu bez výdeje parkovacích lístků 
 Brána se otevírá automaticky při příjezdu vozidla 
 Parkovné se hradí při výjezdu z parkoviště 
 Výjezd je umožněn po uhrazení částky do určené pokladny 
 Výše parkovného je jednotná a nezávisí na délce stání 

 
5. PARKOVNÉ – CENÍK 

 50 Kč za každý výjezd z parkoviště 
 Platba je možná pouze v hotovosti v českých korunách 
 Platba kartou není možná 

 
6. PRAVIDLA PROVOZU A BEZPEČNOST 

 Maximální povolená rychlost: 20 km/h 
 Platí pravidlo přednosti zprava 
 Parkování pouze na vyznačených místech 
 Zakázané činnosti: 

o jízda na bruslích, koloběžkách, skateboardech 
o přespávání ve vozidlech 
o pořádání motoristických srazů bez povolení 
o hlučný nebo rizikový provoz vozidel 
o opravy vozidel, mytí, znečišťování areálu 

 Motocyklisté jsou povinni zaplatit parkovné a nesmí objíždět bránu 

 
7. KAMEROVÝ MONITORING A ZÁZNAM 

 Parkoviště je monitorováno jednou kamerou se záznamem 
 Kamera snímá pouze vjezdy a výjezdy vozidel 
 Dění uvnitř parkoviště není sledováno 
 Účel: kontrola vjezdu a výjezdu, ochrana majetku 
 Informace o kamerovém systému jsou vyznačeny u vjezdu 



 
8. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ (SPZ/RZ) 

 Správce údajů: Technické služby města Doksy, p. o., IČO: 19950527 
 Právní základ: oprávněný zájem dle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR 
 Záznamy se uchovávají max. 7 dní, poté jsou automaticky mazány 
 Údaje nejsou poskytovány třetím stranám 
 Subjekt údajů má právo na přístup, výmaz a omezení zpracování 

 
9. ODPOVĚDNOST A VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI 

 Parkoviště je nehlídané 
 Provozovatel neodpovídá za krádež nebo poškození vozidla 
 Řidič využívá parkoviště na vlastní odpovědnost 
 Při porušení řádu může být přístup vozidlu odepřen 

 
10. PRÁVNÍ ZÁKLAD TOHOTO ŘÁDU 

 Zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 
 Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 Zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích 
 Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) 
 Zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

Zákon č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích 


